Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft des MGSB 2021

Wurfscheibe - Trap

05.09.2021

Gesamtwertung

Wurfscheibe -Trap, offene Klasse Herren

Pl. Name Verein

1. Dalsch, Gerhard SV Arnstedt

2. Breitbarth, Steffen SV Arnstedt

3. Lamprecht, Gerd SV Sandersleben

4.  Fischeder, Holger SV Gerbstedt

5.  Hoppen, Patrick BSK Hettstedt

6. Kaiser, Hendrik SV Gerbstedt

6. Maier, Anton SGi GroRRorner-Vatterode
7. Hoffmann, Heinz SV Sandersleben

7. Hoppe, Mario SV Arnstedt

7. Otto, Hartmut SV Arnstedt

7. Boéttner, Sven Bergmannschiitzen Hettstedt
8. Dinsch, Jens BSK Hettstedt

8. Jeske, Thomas SV Gerbstedt

9. Ohlendorf, Peter SV Gerbstedt

Wurfscheibe -Trap, offene Klasse Damen

Pl. Name Verein

1. Lanfermann, Kathrin SV Gerbstedt

1.  Mdller, Dina SV Gerbstedt

2. Bolze, Franziska SGs Welbsleben

Wurfscheibe -Trap, offene Klasse Jugend

Pl. Name Verein
1. Hoppen, Maximilian BSK Hettstedt

Ergebnis
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15
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11

Ergebnis
22
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9

Ergebnis
13
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nach Stechen
nach Stechen



Altersklassenwertung
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Name
Hoppen, Maximilian

Name
Boéttner, Sven

Name
Bolze, Franziska

Name

Breitbarth, Steffen
Hoppen, Patrick
Maier, Anton
Jeske, Thomas
Dinsch, Jens

Name
Lanfermann, Kathrin
Miiller, Dina

Name
Fischeder, Holger
Hoppe, Mario

Name

Dalsch, Gerhard
Lamprecht, Gerd
Kaiser, Hendrik
Hoffmann, Heinz
Otto, Hartmut
Ohlendorf, Peter

Verein
BSK Hettstedt

Verein

Bergmannschiitzen Hettstedt

Verein
SGs Welbsleben

Verein

SV Arnstedt

BSK Hettstedt

SGi GroRRorner-Vatterode
SV Gerbstedt

BSK Hettstedt

Verein
SV Gerbstedt
SV Gerbstedt

Verein
SV Gerbstedt
SV Arnstedt

Verein

SV Arnstedt

SV Sandersleben
SV Gerbstedt

SV Sandersleben
SV Arnstedt

SV Gerbstedt

Ergebnis
13

Ergebnis
15

Ergebnis
9

Ergebnis
20
17
16
12
12

Ergebnis
22
10

Ergebnis
19
15

Ergebnis
20
20
16
15
15
11



Gesamtwertung

Wurfscheibe Trap, Senioren

Name

Otto, Hartmut
Hoppe, Mario
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Wurfscheibe Trap, Gastschitze

Name

Mdller, Lutz

PwnNdE T

Fischeder, Holger
Lamprecht, Gerd

Dalsch, Gerhard
Hoffmann, Heinz
Reisser, Siegfried
Kaiser, Hendrik
Ohlendorf, Peter

Thormann, Ralf
Rockmann, Rolf

Eschenberg, Joachim

Wettkampfprotokoll

Seniorenpokal des MGSB 2021
Wurfscheibe - Trap

05.09.2021

Verein

SV Gerbstedt

SV Sandersleben
SV Arnstedt

SV Arnstedt

SV Arnstedt

SV Sandersleben
SV Arnstedt

SV Gerbstedt

SV Gerbstedt

Verein

Gastschitze
Gastschitze
Gastschitze
Gastschitze

Ergebnis

20
20

19

19

17

17

17

16

8

Ergebnis
21
20
15
13

kein Stechen
kein Stechen



Wettkampfprotokoll

Wanderpokal des MGSB 2021
Wurfscheibe - Trap

Gesamtwertung

Wurfscheibe Trap, offene Klasse

05.09.2021

Pl.  Name Verein Ergebnis
1. Maier, Anton SGi GroRR6rner-Vatterode 21
2. Hoppen, Patrick BSK Hettstedt 20
2. Dalsch, Gerhard SV Arnstedt 20
3. Kaiser, Hendrik SV Gerbstedt 18
3. Otto, Hartmut SV Arnstedt 18
3. Lanfermann, Kathrin SV Gerbstedt 18
4.  Hoppen, Maximilian BSK Hettstedt 17
4, Dinsch, Jens BSK Hettstedt 17
4. Bottner, Sven Bergmannschiitzen Hettstedt 17
4, Rockmann, Rolf Gastschutze 17
5. Jeske, Thomas SV Gerbstedt 16
6. Eschenberg, Joachim Gastschitze 14
7. Mdller, Dina SV Gerbstedt 11
7. Theumer, Yves Gastschitze 11



